
受講費用 ※所持資格により、受講費用が異なります
所持資格 受講料 テキスト代 合計

介護職員基礎研修

ホームヘルパー 1 級

ホームヘルパー 2 級
介護職員初任者研修

￥32,000

￥82,000

￥92,000

￥35,024

￥87,184

￥105,824
★キャンペーン対象★

￥3,024

￥5,184

￥13,824

2月開講 実務者研修

同時申込１５,０００円引きキャンペーン
２名様以上まとめてお申込みすると、おひとり様ごとに15,000円引きとなります。

お友達同士・企業様でおまとめてお申込みいただいてもＯＫです。

お申込み・ご入金〆切日

（木）2/8
【通学期間】 平成３０年３月３日～７月７日

【通学時間】 9 時 00 分～ 17 時 10 分

訪問介護事業所において、介護福祉士またはサービス提供責任者が
配属されていないと、介護報酬 ( 介護事業所の売上 ) から１０％減算
されてしまいます。このため、実務者研修まで修了していると、
事業所から大歓迎されます。

●サービス提供責任者になれる！

痰の吸引や経管栄養の基礎知識を学習するので、現場での実践力に差がつきます。
また、別途指定事業所での実地研修を受けることにより、実際の処置も行えるようになります。

●痰の吸引や経管栄養の基礎知識を学べる！

実務者研修資格を所持していると…

ＪＲ琴似駅から徒歩3分 /地下鉄地下鉄琴似駅から徒歩3分　

あずみ福祉カレッジ

ＴＥＬ：011-676-5858　ＦＡＸ：011-688-6067
　ＨＰ：http://asme.co. jp/　Email：info@asme.co. jp

あずみ福祉カレッジ

札幌市西区琴似1条3丁目3-29琴似明和ビル3Ｆ

通学全9回（詳細は裏面を参照ください。）

土曜
講座

最低施行人数２名


